Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 067/91

Eia 10 de Maio de 1*991*

BSMEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16Conceder 30 (Trinta) dias
de férias relativas ao período de 21 de Janeiro de 1.990 à 20 de

Janeiro de 1,991, a seguinte servidora no período abaixoí

SOIIÂ REGINA RIGORlO DA SILVA

De 10 de Junho à 09 de Julho de 1.991,

Artigo 2fi:~ Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 10 DE MAIO DE L

bene:
Prefei

Publicada e istrada na Secretaria
de Administração

ALCims EDUARDO

prexário Administrativo